
DODATEK C.l KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000951 
Číslo smlouvy konzultanta: 23 053 01

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název související veřejné zakázky: D8 PHS v km 18 -  23. Nová Ves -  Ledčice -  DUSP. IČ. VD-ZDS. TP. AD 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

2. Společnost „ŘSD-PP-PROVOZ-22-B' 
Pontex, spol. s r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeným

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
státní podnik
10006-15937031/0710
zjq4rhz

a

zastoupená vedoucím společníkem

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
407 63 439
CZ40763439 (plátci DPH)
Praze, sp. zn. C2994 
Společnost s ručením omezeným

ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

a

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČO: 453 06 605 DIČ: CZ45306605



zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. C8073 
zastoupený:

a

SATRA, spol.s r.o.
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 
IČO: 185 84 209 DIČ: CZ18584209
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp.zn. C3014 
zastoupeným:

a

4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 
IČO: 063 27 354 DIČ: CZ06327354
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp.zn. C280328 
zastoupený:

a

ADVISIA s.r.o.
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 246 68 613 DIČ: CZ24668613
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp.zn. 064752 
zastoupený:
(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím textu Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě č. 02PA-000951 ze dne 21.11.2023 na akci „D8 PHS v km 18 -  23, Nová Ves -  Ledčice -  DUSP, IČ, 
VD-ZDS, TP, AD“, kterým se upravuje článek I. Předmět smlouvy, článek II. Cena za poskytování služeb a článek 
III. Harmonogram.

Článek I.

Předmět dodatku
1. Předmětem dodatku je rozšíření rozsahu plnění Technické pomoci nad rámec původně 

předpokládaného počtu hodin rozšířením o zajištění geotechnických podkladů ke stavbě.

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Smluvní strany se dohodly, že odstavec 1. v čl. II se mší a nahrazuje následujícím zněním:
Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:



Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

4 514 100,00 947 961,00 5 462 061,00

(dále jen „cena plnění“).
Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Článek III.

Harmonogram
1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. III odstavec 1. se mší a nahrazuje se tímto zněním:

1. Podrobný hannonogram a specifikace případných etap a lhút pro předám a převzetí plnění je součástí 
přílohy č. 2 Hannonogram dodatku č.l ke Smlouvě.

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. IV odstavec 8. se za stávající znění vkládá text nový, jehož znění je 
následující:

Technická pomoc -  geoteclmické podklady Do 16 týdnů od nabytí účinnosti dodatku č. 1
Odevzdám
elektronicky

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.
2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1. 
a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Dodatek), a to oběma smluvními stranami. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.
3. Dodatkem č. 1 se ruší příloha č. 4 Smlouvy a nahrazuje se přílohou č. 2 tohoto dodatku.
4. Dodatkem č. 1 se ruší příloha Soupis prací Smlouvy a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto dodatku.
5. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 2 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal
DN:cn= c=CZ,
o=Pontex, spol. s r.o., ou=3, 
email= @pontex.cz 
Datum: 2024.07.24 17:32:53 
+ 02 '00 '

Digitálně podepsal:
Datum: 26.07.2024 10:57:12 +02:00



TYPOVÝ PŘÍKLAD JE URČEN POUZE PRO MT DLE RÁMCOVÉ DOHODY NA PROJEKTOVÉ PRÁCE (bez 
BIM, neboť provoz BIM neřeší) JEDNÁ SE O TYPOVÝ PŘÍKLAD PRO VŠECHNY PROJEKTOVÉ STUPNĚ 
A SOUVISEJÍCÍ VÝKON IČ A AD. S OHLEDEM NA ROZSAH STAVBY, POŽADOVANÉ PRŮZKUMY A 
PODOBĚ BUDE TABULKA UPRAVENA A ZÚŽEN ROZSAH ČINNOSTÍ. TEXT V SOUPISU PRACÍ JE 
PŘIPRAVEN VÝHRADNĚ PRO ZAKÁZKY BEZ BIM!
ZELENÝ TEXT BUDE SMAZÁNA NEBO UPRAVEN DLE PŘÍSLUŠNÝCH POŽADAVKŮ NA VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU!
S BIM BUDOU ZAKÁZKY ZADÁVÁNY VÝHRADNĚ PO ODSOUHLASENÍ A KONZULTACÍCH S ÚSEKEM 
VÝSTAVBY (ING. KŮRKA)

D8 PHS v km 18,0 - 23,0 Nová Ves - Ledčice
ž lu tě  - v yp ln í uchazeč

Tabulka č. 1
Pozn. pro Zadavatele: Předpokládaná 

cena stavebních nákladů bez DPH z 
předchozího projektového stupně nebo 

oficiální zveřejněná na webové 
prezentaci ŘSD

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní pom ěr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem 
v Rámcové dohodě - 

část
DSP/DUSP/DUR+*)

Procentní pom ěr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové dohodě- 

část Výkon IČ k 
SP/společnému 

povolení 
včetně/bez 
m ajetkopr. 

p ro jednání*)

Procentní pom ěr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové dohodě - 

část VD-ZDS*)

Technická pom oc 
ob jednate li /  

výkon autorského 
dozoru (v Kč bez

D P H /hod)**)

Cena celkem v Kč
bez D P H ***)

100 000 000 2,000% 0,350% 1,250% 1 100

Přirážka pro náročné stavby x x x x

Upravená procentní sazba po přirážce x x x x

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pom oci

x x x 831

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

2 400 000 426 000 1 450 000 704 000 4 980 000

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 2 000 000 350 000 1 250 000 914 100 4 514 100

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 83,33% 82,16% 86,21% 129,84% 90,64%

*) Uchazeč použije při ocenění % pom ěr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové dohodě. Tento % pom ěr může být buď  shodný nebo nižší než 
je  % pom ěr uvedený v Rámcové sm louvě. U služeb, kde v Rámcové dohodě uchazeč uvádí příp latek za BIM, te n to  % pom ěr může být buď  shodný 
nebo nižší než je  % pom ěr uváděný uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přírážky na BIM.

* * )  Uchazeč použije při ocenění hod inovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je  příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v 
přišlušném  rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce ” IV.C) Položkový rozpočet - technická pom oc 
ob jedna te li” přišlušného typového příkladu, který  je  součástí Rámcové sm louvy. Bližší popis viz čl. 6 ” Cena” v Rámcové sm louvě. Hodinovou 
sazbu dop lní do příslušné tabu lky technické pom oci

* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce 
uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v 
tabulce č. 2 - 8

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR 
Rozdíl:
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k
ÚR Rozdíl:____________________________
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část
DSP/DUSP/DUR+ Rozdíl:_______________
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k 
SP/společnému povolení Rozdíl:
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD- 
ZDS Rozdíl:

Pozn. pro zpracovatele: Jedná se o kontrolní tabulku 
provedení výpočtu. Celková hodnota ocenění v 

jednotlivých listech a v této souhrnné tabulce se 
zaokrouhluje na tři desetinná místa. Upozorňujeme, že 
hodnoty v jednotlivých listech slouží pouze ke kontrole 

správnosti ocenění a současně slouží ke kontrole v rámci 
mimořádně nízkých nabídkových cen



T ab u lka  č. 4

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP / Dokumentace ke sloučenému povolení - DUSP /
Dokumentace DÚR+

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací, v 
platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.___________________________________________________

D8 PHS v km 18,0 - 23,0 Nová Ves - Ledčlce

Žluté  -  uchazeč dop ln í počet hodin a o cen í hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hodin

Počet hodin dle nabídky 
dodavatele Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje
2, Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1

3, Seznam vstupních podkladů
B, Souhrnná technická zpráva
1. Popis území stavby
2, Celkový popis stavby
3, Připojení na technickou infrastrukturu
4, Dopravní řešení
5, Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
6, Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana
7, Ochrana obyvatelstva
8, Zásady organizace výstavby
9, Celkové vodohospodářské řešení
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů
2, Katastrální situační výkres
3, Koordinační situační výkres

4, Speciální situační výkres
není předmětem plnění

D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva

-
1.2 Výkresy
2. Mostní objekty a zdi
2,1 Technická zpráva
2,2 Výkresy
3, Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace
3,1 Technická zpráva
3,2 Hydrotechnické výpočty není předmětem plnění
3,3 Statické výpočty není předmětem plnění
3,4 Výkresy

_________________ i_________________4. Objekty osvětlení pozemní komunikace _________________ _________________
4,1 Technická zpráva není předmětem plnění
4,2 Výkresy není předmětem plnění
5. Objekty podzemních staveb l
5,1 Technická zpráva není předmětem plnění
5,2 Výkresy není předmětem plnění
5,3 Statická část není předmětem plnění
b. unjeKty zařízeni pro provozní iníormace a pro iniengenim aopravni 
systém nebo systémy dopravní telematiky není předmětem plnění

7. Objekty drah není předmětem plnění

8. Objekty pozemních staveb 1 1 1
8,1 Technická zpráva

-8,2 Výkresy
9. Ostatní stavební objekty není předmětem plnění
10, Požárně bezpečnostní řešení není předmětem plnění
D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická není předmětem plnění
Dokladová část

-Související dokumentace, podklady a průzkumy
1, Dokumentace pro odnětí ze ZPF není předmětem plněni
2, Dokumentace pro odnětí z PUPFL není předmětem plnění 

není předmětem plnění |
3, Projekt odpadového hospodářství
4, Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy
5, Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace

—6, Průzkum inženýrských sítí vč, jejich ověření správci
7, Podrobný pedologický průzkum není předmětem plnění
8, Hluková studie nebo její aktualizace není předmětem plnění
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie není předmětem plnění
10, Rozptylová studie nebo její aktualizace není předmětem plnění
11, Rešerše geotechnického průzkumu
12, Hydrogeologický posudek
13, Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby

není preametem pinem14, Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní _________________ _________
15, Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) není předmětem plnění

16, Další průzkumy na základě výzvy objednatele

—
17, Záborový elaborát a geometrické plány
Odhad stavebních nákladů

Plán BOZP
Reprografie
SOU ČET celkem za DSP v Kč bez DPH | | | 2 000 000

jednatel
sdružení ŘSD-PP-PROVOZ-2022-B



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost k SP včetně/bez majetkoprávního projednání / Inženýrská činnost ke 
sloučenému povolení / Inženýrská činnost k DÚR+

Pozn. pro zpracovatele: 
Rozsah činností bude 
upraven dle konkrétní 

zakázky

D8 PHS v km 18,0 - 23,0 Nová Ves - Ledčice
Pozn. pro zpracovatele: 

Rozsah činností bude 
upraven dle konkrétní 

zakázky

Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem  
předpokládaný počet 

hodin

Počet hod in dle 
nabídky 

dodavate le

Hodinová 
sazba 

Kč / hod
Cena

Kč
Studium podkladů předaných objednatelem ( UR,DSP,EIA...)

-
Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby

Pro jednání s do tčeným i sub jekty , m aje tkovým i správc i a dotčeným i 
orgány s tá tn í správy. Form ulace a podán í žádostí s cílem  vydán í 
zásadních stanovisek, vy jádření, ro zhodn u tí (vč. do ložky  právn í m oci), 
souh lasu a vý jim ek po třebných  k vydán í s tavebních povo lení, a to  
v  sou ladu s p la tným i p rávním i p ředp isv  a zákonv, zejména

ČÁST A -C E L K E M

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu

-
obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí
zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov TZ není předmětem plnění

zajištění znaleckých posudků o náhradě pro zřízení věcného břemene není předmětem plnění
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů (MLZ, lesní porosty) v 
dočasných záborech a pod věcným břemenem není předmětem plnění

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků není předmětem plnění
Sestavení návrhu všech typů smluv, které jsou potřebné uzavřít v rámci 
stavby, jejich projednání s objednatelem( investorem ), a po odsouhlasení 
objednatelem následné projednání s dotčenými vlastníky a uživateli zejména 
smlouvy typu:

není předmětem plnění

A  ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru
B) směnné smlouvy, smlouvy o převodu příslušnosti hospodďení, smlouvy 
o výpůjčce, smlouvy nájemní aj.
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB
D) smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti IS
E) nájemní smlouvy,smlouvy o výpůjčce aj.
jednání s vlastníky - fy z . i práv. osobami, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy není předmětem plnění
jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN

není předmětem plnění

jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do KN 
a povolení vkladu do KN
podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy 
o převodu aj.) není předmětem plnění

zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí
není předmětem plnění

projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem vč. 
jejich uzavření není předmětem plnění
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene není předmětem plnění

Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene není předmětem plnění
zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO  ( obce, kraje, ZVH S apod. 
)

není předmětem plnění
zajištění podkladů pro vypracování žádosti na zahájení vyvlastňovacích řízení 
odněttím a omezením vlastnického práva a to zejména : není předmětem plnění

A ) aktuální výpis z katastru nemovitostí
B) listiny prokazující splnění podmínky vyvlastnění dle §5 zákona č. 184/2006 
Sb.
C ) GP oddělovací nebo GP na VB

D) smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti IS není předmětem plnění

sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva technická pomoc objednateli při vyvlastňovacím řízení

není předmětem plnění

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění není předmětem plnění
zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím ze 
ZPF a k uložení přebytečné ornice

není předmětem plnění

Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti o 
stavební Dovolení.
kompletace podkladů k podání žádosti o výjimku MD dle platných vnitřních 
předpisů vč. Zajištění aktualizovaných podkladů ( výpisůLV,ZP,aj.) není předmětem plnění

Pozn. pro zpracovatele: 
Zadavatelm  přepdokládaný 

počet hod bude doplněn 
dle obvyklé pracnosti pro 

danou službu



informování nájemců dotčených pozemků o termínech vstupu na pozemky za 
účelem zamezení škod na zemědělských kulturách a lesních pozemcích není předmětem plnění

Následné zajištění výmazu gvěcného břemene ze stav. Zákona( po převodu 
vl. Ppráva na ČR- tedy slynutí osoby oprávněné a povinné) není předmětem plnění

Uzavření smluv o zřízení práva obdobnému věcnému břemeni
není předmětem plnění

Obstarání potřebných nabývacích listin
není předmětem plnění

Technická pomoc objednateli při soudních a ostatních řízeních u správních 
orgánů není předmětem plnění

ČÁST B CELKEM __________1______

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebního povolení

ČÁST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých 
smluvních IČ. —Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace 
majetkopráví přípravy
ČÁST D CELKEM

CELKEM  Č Á ST A+B+C+D IČ k S P 350 000

jednatel
sdružení ŘSD-PP-PROVOZ-2022-B



Tabulka č .  6

VD-ZDS

D8 PHS v km 18,0 - 23,0 Nová Ves - Ledčice
Ž lu tě  - u ch azeč d o p ln í p o čet hodin a o ce n í hodinovou sazbu

Pozn. Pro zp racova te le : Je-li k 

d ispozic i sku tečný seznam  SO z 

předchozího  p ro je k to vé h o  

stupně , bude te n to  d o p ln ě n  níže a 
to  vče tně  SN bez DPH

O značení
s tavebn ího  o b je k tu

Předp. výše 
SN bez DPH*

SO řady Oxx 
SO řady 1xx 

SO řady 2xx 

SO řady 3xx 

SO řady 5xx 
SO řady 6xx

2 900 
27 900 

9 300

3 800 

1 800 
3 800

Popis prací Zadavatelem
předpokládaný počet hodin

Počet hodin dle nabídky 
dodavatele Kč/hod Cena v Kč

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby

0. Průvodní zpráva

1. Přehledná situace

2. Koordinační situace

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres)

4. Bilance zemních prací

5. Zásady organizace výstavby

6. Celkové vodohospodářské řešení

B. Stavební část

Příprava staveniště SO řady Oxx
Pozemní komunikace SO řady 1xx

Mostní objekty, zdi SO řady 2xx

Souhrně stavební objekty řady 3xx a 4xx

Objekty trubních vedení SO řady 5xx
Souhrně stavební objekty řady 6xx,7xx,8xx a 9xx
D. Doklady

E. Soup is prací (včetně Výkazu výměr)

F. Kontrolní rozpočet

G. S o u v is íc í dokumentace

H. Z TK P

Rešerše geotechnického průzkumu 

Reprografie v počtu dle VOP

Celkem VD-ZDS v Kč bez DPH 1 250 000

* Předběžné ocenění dle cenových normativů v platném znění nebo dle platného a odsouhlaseného záměru projektu

jednatel
sdružení ŘSD-PP-PROVOZ-2022-B



Výkon autorského dozoru/ Technická pomoc

D8 PHS v km 18,0 - 23,0 Nová Ves - Ledčice

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Technická pomoc objednateli v rozsahu :
a) Doplňující odborné posudky spojené s projednáním stavby:

b) Doplňující odborné popř. právní poradenství při řešení majetkoprávních problémů
c) Doplňující odborné analýzy technického řešení předmětné stavby
d) Technická pomoc při projednávání stavby v rámcui prosazení navrženého a 
objednatelem požadováného technického řešení_________________________
e) Technická pomoc objednateli v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby
včetně ZP a technického posouzení stávající PHS
gjTechnické rozpracování zvlášť složitých stavebních objektů či konstrukčních celků na 
základě pokynu objednatele
h) Prověřování variant technického řešení na základě pokynu Objednatele
Geotechnické podklady
Cena AD celkem bez DPH
Cena TP+ AD celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj, cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.
Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř, změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny 
plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení lhůt výstavby.
Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.
Účast na jakémkolivjednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti.
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, 
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů 
a ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1, Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev, V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby,

2, Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich 
následné vysvětlování,

3, Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje 
do stavebního deníku nej později do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele,

4, Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

Digitálně podepsal:
Datum: 26.07.2024 10:56:26 +02:00

Podepsal 
| DN:cn=

o=Pontex, spoi. s r.o., ou=3, 
email=
Datum: 2024.07.25 16:04:32 
+ 02 '00 '

jednatel
sdružení ŘSD-PP-PROVOZ-2022-B



Příloha č. 2, k dodatku č. 1 ke smlouvě č. 02PA-000951 objednatele

PŘÍLOHA 4 - HARMONOGRAM

Datum zahájení: zahájení služeb ode dne účinnosti smlouvy -  datum stanovené v pokynu. Pokud není 
v pokynu Datum zahájení uvedeno, je tímto datem datum doručení pokynu k zahájení prací na adresu 
Konzultanta.

Popis části, etapy, dílčího plnění Lhůty plnění
Počet paré 

+ CD/DVD

Zahájení Od dne účinnosti smlouvy

Vstupní jednání Do 7 dnů od zahájení

Zpracování konceptu ZP včetně 
technického posouzení stávajících 
protihlukových stěn

Do 30 dnů od zahájení elektronicky

Čistopis ZP Do 7 dnů od odevzdání připomínek 1+elektronicky

Koncept DUSP Do 90 dní od výzvy objednatele elektronicky

Projednání připomínek ke konceptu 
DUSP

do 10 dnů od obdržení písemných 
připomínek objednatele ke konceptu 
DUSP

Čistopis DUSP
do 30 dní od obdržení písemných 
připomínek objednatele ke konceptu 
DUSP

2+2(1x 
s ověřením 
stavebních 
úřadů)

Inženýrská činnost ke sloučenému řízení 
včetně majetkoprávního projednání (část 
A a C soupisu prací-tabulka č.5) -  
rozeslání žádostí o vyjádření 
k projektové dokumentaci stavby všem 
stavbou dotčeným účastníkům (DOSS, 
správcům inženýrských sítí apod.)

do 10 dnů od odevzdání čistopisu DUSP

Inženýrská činnost ke sloučenému 
řízení včetně majetkoprávního 
projednání (část B soupisu prací-tabulka

do 20 dnů od odevzdání čistopisu DUSP

1



č.5) -  vypracování oddělovacích 
geometrických plánů stavbou dotčených 
pozemků a jejich předložení k zápisu na 
katastru nemovitostí

Inženýrská činnost ke sloučenému řízení 
včetně majetkoprávního projednání (část 
B soupisu prací-tabulka č.5) -  zajištění 
znaleckých posudků a předložení 
kompletních návrhu kupních smluv/ 
smlouvy o nájmu/ smlouvy o služebnosti 
(včetně GP a ZP) dle bodu A a C (viz 
specifikace inženýrské činnosti část B 
k podpisu na ŘSD ČR

do 40 dnů od odevzdání čistopisu DUSP

Inženýrská činnost ke sloučenému řízení 
včetně majetkoprávního projednání (část 
B soupisu prací-tabulka č.5) -  zajištění 
obeslání všech vlastníků stavbou 
dotčených pozemků kompletním 
návrhem kupní smlouvy/ nájemní 
smlouvy/ smlouvy o služebnosti (včetně 
GP a ZP) dle bodu A a C

do 60 dnů od odevzdání čistopisu DUSP

Inženýrská činnost ke sloučenému řízení 
včetně majetkoprávního projednání (část 
A a C soupisu prací-tabulka č.5) - podání 
žádosti o společné územní a stavební 
povolení stavby se všemi potřebnými 
podklady a náležitostmi (tj. ukončenou 
inženýrskou činností pro získání 
společného povolení)

do 160 dní od odevzdání čistopisu 
DUSP

Inženýrská činnost pro sloučené řízení 
včetně majetkoprávního projednání (část 
B soupisu prací tabulka č.5) -  podání 
žádosti o vyvlastnění pozemku nebo 
doložení vlastníkem podepsané kupní 
smlouvy/ smlouvy o služebnosti a 
návrhu na její vklad do katastru 
nemovitosti

do 100 dní od obeslání vlastníků 
návrhem úplným návrhem kupní 
smlouvy/ nájemní smlouvy/ smlouvy o 
věcném břemeni včetně GP a ZP

Inženýrská činnost pro sloučené řízení 
včetně majetkoprávního projednání (část

do 180 dní od obdržení písemné výzvy 
Objednatele k zahájení plnění (netýká se 
případů, kde práva k pozemkům jsou

2



B soupisu prací tabulka č.5) -  ukončení 
maj etkoprávního proj ednání/činnosti

získána vyvlastněním nebo dle §141 
Opatření na sousedním pozemku nebo 
stavbě dle Zákona č. 183/2006 Sb. a 
případů, kdy zhotovitel nemohl ovlivnit 
dokončení dané činnosti za využití všech 
možných zákonných prostředků 
k dokončení činnosti

VD-ZDS -  koncept dokumentace pro 
soutěž na dodavatele stavby

odevzdání konceptu VD-ZDS do 60 dnů 
ode dne oznámení o zahájení sloučeného 
územního a stavebního řízení k povolení 
stavby

elektronicky

Projednání připomínek ke konceptu VD- 
ZDS

do 10 dnů od obdržení písemných 
připomínek objednatele ke konceptu 
VD-ZDS

VD-ZDS -  čistopis dokumentace pro 
soutěž na dodavatele stavby

do 30 dnů od nabytí právní moci 
sloučeného územního a stavebního 
povolení stavby

elektronicky

Návrh zadávací dokumentace zakázky 
na realizaci stavby, ZTKP, ZOP

do 30 dnů od nabytí právní moci 
sloučeného územního a stavebního 
povolení stavby

VD-ZDS -  čistopis po zapracování 
aktualizací vzniklých z dodatečných 
informací z veřejné zakázky na 
zhotovitele stavby

do 20 dnů od výzvy Objednatele a 
poskytnutí podkladů pro aktualizaci 
VD-ZDS Objednatelem

6+6

Technická pomoc -  autorský dozor
do doby administrativního ukončení 
stavby, předpoklad 6 měsíců od Doby 
uvedení Díla (stavby) do provozu

Technická pomoc -  geotechnické 
podklady

Do 16 týdnů od nabytí účinnosti dodatku
č. 1

elektronicky

Doba pro dokončení: do 39 měsíců od zahájení

Specifikace případných etap: viz výše, lhůta pro předání a převzetí plnění: viz výše

Podepsal
DN:cn= , c=CZ,
o=Pontex, spol. s r.o., ou=3, 
email=
Datum: 2024.07.25 15:57:29 
+ 02 '00 '

Digitálně podepsal:
Datum: 26.07.2024 10:56:49 +02:00

3


